
 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЬМЕНЕВСКОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

2 апреля 2020 года  № 134.                                                                                              

с. Альменево 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

Администрации Альменевского района 

 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 

года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом Альменевского района Курганской области, в целях приведения нормативно-правовой 

базы Администрации Альменевского района в соответствие с действующим законодательством 

Администрация Альменевского района 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Альменевского 

района: 

1) от 19 января 2018 года № 9 «Об утверждении  административного регламента по 

предоставлению Администрацией Альменевского района муниципальной услуги 

«Предоставление в собственность за плату земельных участков из земель населенных пунктов в 

границах муниципального  образования Альменевского района с расположенными на них 

объектами недвижимости собственникам объектов»; 

2) от 14 апреля 2017 года № 140 «Об утверждении  административного регламента по 

предоставлению Администрацией Альменевского района муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»;  

3) от 14 апреля 2017 года № 139 «Об утверждении  административного регламента по 

предоставлению Администрацией Альменевского района муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, 

находящихся в муниципальной собственности, для создания крестьянского фермерского 

хозяйства и осуществления его деятельности»; 

4) от 14 апреля 2017 года № 141 «Об утверждении  административного регламента по 

предоставлению Администрацией Альменевского района муниципальной услуги 

«Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное 

пользование, аренду земельных участков юридическим лицам и гражданам»; 

5) от 8 ноября 2016 года № 235 «Об утверждении административного регламента  по 

предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о  

согласовании проектов границ земельных участков»; 

2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Альменевского 

района Курганской области.  

 

Глава Альменевского района                                                                          В.А. Яшников 

исп. Семенова Н.Ю. 

 т.9-93-83 

 


